

Plzeňské stavitelství PSV plus s,r,o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,

Tel.: fax;

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení

Z00 a BZ Plzeň

Cenová nabídka na dodávku a montáž dřevěného oplocení areálových chodníků

3.etapa

Název položky

m **Výměra** **Cena/MJ** **Cena**

| | | | | |
|--|-----|-----|------|--------------|
| Kuláč dl. 100 cm, prům. 12 cm | ks | 28 | 189 | 5 292,00 Kč |
| Kuláč dl. 390 cm, prům. 10 cm | ks | 26 | 489 | 12 714,00 Kč |
| Kotva zemní průměr objímky 120mm, délka hrotu, 900mm. Galvanický zinek | ks | 28 | 295 | 8 260,00 Kč |
| Spojovací materiál (vrat.Šroub M8x240+ matka+podložka) | ks | 112 | 25 | 2 800,00 Kč |
| Beton patek | kpl | 1 | 2000 | 2 000,00 Kč |
| Ostatní náklady (centrála, spotřební materiál,...) ■ předpoklad | kpl | 1 | 2000 | 2 000,00 Kč |
| Montáž sloupků a zábradlí | kš | 28 | 1350 | 37 800,00 Kč |
| Nátěr reaktivní barvou včetně očištění | ks | 28 | 157 | 4 396,00 Kč |
| Zvýšená pracnost montáže zemních kotev | ks | 28 | 170 | 4 760,00 Kč |
| Provoz investora, zařízení staveniště, přesun hmot | kpf | 1 | 1500 | 1 500,00 Kč |
| Doprava | kpl | 1 | 2000 | 3 500,00 Kč |
| | | | | 85 022,00 Kč |

Cena celkem bez DPH

V Plzni 3/2019